
- Městská část Praha-Řeporyje

= = Prazske vodovody Úřad městské části
akanalizace•q — r‘

16 -10- 2024

Technické číslo OM*: 303777- 107 Městská část Praha - Řeporyje
Evidenční číslo OM*: 300079935 Nad náměstím 84

Adresa OM*: Praha-Řeporyje - Řeporyje

Praha-Řeporyje - Řeporyje, K závětinám 727 155 00 Praha 515

OM = Odběrné místo

Praha 10 dne 11.10.2024

OZNÁMENÍ

Vážení odběratelé,

společnost Pražské vodovody a kanalizace, a.s. Vám v souladu s 9 odst. 6 písm. a) zákona
č.27412001 Sb. oznamuje, že z důvodu provádění plánovaných oprav, udržovacích a revizních prací
bude v termínu:

od úterý 05.11.2024 8:00 hod.
do úterý 05.11.2024 22:00 hod.

PŘERUŠENA DODÁVKA VODY
v oblasti PRAHA 5 — ŘEPORYJE v ulicích č.p.Ič.o.: K HOLÉMU VRCHU 24512, 894, 895; K
ZAVETINAM 727, 757; TELOWCHOVNA 72415, 463111, 642, 745, 747, 765, 748, 642; U BUBCE
566I3, 866, 94

Náhradní zásobování:
Bude zajištěno s ohledem na technické možnosti, místní, dopravní a klimatické podmínky.

V této souvislosti vyzývá společnost Pražské vodovody a kanalizace, as. všechny odběratele k předzásobení pitnou
vodou i pro užitkové účely. Případné další informace podává nepřetržitě zákaznická linka, tel. 840 111 112.
Omlouváme se Vám za způsobené problémy v zásobování vodou. Žádáme Vás laskavě o sdělení výše uvedené
skutečnosti všem dalším nájemcům a provozovatelům objektu, do něhož je dodávána voda na základě smlouvy,
uzavřené s vlastníkem nemovitosti. V průběhu vypouštění, napouštění a následující den po obnovení dodávky vody
lze předpokládat v některých objektech snížení tlaku a možný zákal vody.

POZOR: V průběhu prací může dojít ke zkušebnímu napouštění vodovodního řadu, a tím
k dočasnému obnovení dodávky vody.

Pražské vodovody a kanalizace, as.

Pražské vodovody a kanalizace, a.s.

Ke Kablu 971/1, Hostivař, 102 00 Praha 10
Kontaktní centrum: 601 274 274, 840 111 112, E-mail: info@pvk.cz
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 5297.
lČ: 25656635, DIČ: CZ25656635 ď—‘ PRAZ5HÁ

VEOUA e..
www. pvk.cz SPDLENOST



‘ ‘ Pražské vodovody Městská Část PtahaP.0jt

— — a kanalizace úřad městske ČaSt
—

16 -10- 202k

Technické číslo 0Mw: 303777- 108 Městská část Praha - Řeporyje
Evidenční číslo 0Mw: 300079936 Nad náměstím 84

Adresa OM*: Praha-Řeporyje - Řeporyje

Praha-Řeporyje- Řeporyje, Kzávětinám 757 15500 Praha 515

*OM = Odběrné místo

Praha 10 dne 11.10.2024

OZNÁMENÍ

Vážení odběratelé,

společnost Pražské vodovody a kanalizace, a.s. Vám v souladu s 9 odst. 6 písm. a) zákona
č.274/2001 Sb. oznamuje, že z důvodu provádění plánovaných oprav, udržovacích a revizních prací
bude v termínu:

od úterý 05.17.2024 8:00 hod.
do úterý 05.17.2024 22:00 hod.

PŘERUŠENA DODÁVKA VODY
v oblastí PRAHA 5— ŘEPORYJE v ulicích č.p.Íč.o.: K HOLÉMU VRCHU 24512, 894, 895; K
ZAVETINAM 727, 757; TELOVYCHOVNA 72415, 463111, 642, 745, 747, 765, 748, 642; U BUBCE
566Í3, 866, 94

Náhradní zásobování:
Bude zajištěno s ohledem na technické možnosti, místní, dopravní a klimatické podmínky.

V této souvislosti vyzývá společnost Pražské vodovody a kanalizace, a.s. všechny odběratele k předzásobení pitnou
vodou i pro užitkové účely. Případné další informace podává nepřetržitě zákaznická linka, tel. 840 117172.
Omlouváme se Vám za způsobené problémy v zásobování vodou. Zádáme Vás laskavě o sdělení výše uvedené
skutečnosti všem dalším nájemcům a provozovatelům objektu, do něhož je dodávána voda na základě smlouvy,
uzavřené s vlastníkem nemovitosti. V průběhu vypouštění, napouštění a následující den po obnovení dodávky vody
lze předpokládat v některých objektech snížení tlaku a možný zákal vody.

POZOR: V průběhu prací může dojít ke zkušebnímu napouštění vodovodního řadu, a tím
k dočasnému obnovení dodávky vody.

Pražské vodovody a kanalizace, a.s.

Pražské vodovody a kanalizace, a.s.
Ke Kablu 971/1, Hostivař, 102 00 Praha 10
Kontaktní centrum: 601 274 274, 840 111 112, E-mail: info@pvk.cz
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 5297.
lČ: 25656635, DIČ: CZ25656635 PRlS1(Á

www.pvk.cz VEOLIA


